Совет народных депутатов

муниципального образования

Березниковское Собинского района

РЕШЕНИЕ

29. 04.2022                                                                                              № 6/4
О проекте решения Совета народных
депутатов «Об исполнении бюджета
 муниципального образования
Березниковское  за 2021год»

        В соответствии Уставом муниципального образования Березниковское Собинского района,  руководствуясь  Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Березниковское, утвержденного решением Совета народных депутатов от 21.05.2020 г.№ 12/05,  Положением о публичных слушаниях,  утвержденного решением Совета народных депутатов от 25.03.2021 г. № 07/2 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Березниковское», в целях реализации права населения сельского поселения на осуществление местного самоуправления  и участия в принятии муниципальных правовых актов Совет народных депутатов  решил:

       1.Проект решения Совета народных депутатом муниципального образования Березниковское «Об исполнении бюджета муниципального образования Березниковское за 2021 год» опубликовать в газете «Доверие» с целью последующего проведения по данному проекту публичных слушаний (прилагается).
       2. Предложения и замечания по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Березниковское  за 2021 год» направлять в Совет народных депутатов  муниципального образования Березниковское (с. Березники, ул. Владимирская д.1а, актовый зал ) или по телефону 30-2-22 для включения их в протокол публичных слушаний и рассмотрения при принятии решения.

     3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие».
Глава муниципального образования                                         Л.Я.Мардоянц